
Uchwała Nr XIV/67/2016                       

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/4/2014 Rady Miasta Obrzycko z dnia 27 listopada 

2014r. w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Obrzycko.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) Rada Miasta Obrzycko postanawia co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 1 uchwały Nr II/4/2014 Rady Miasta Obrzycko z dnia 27 listopada 

2014r. w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Obrzycko, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 1. 1. W skład Komisji Porządku, Ochrony Środowiska Polityki Mieszkaniowej powołano 

następujące osoby:  

Radny – Adam Wleklak - Przewodniczący 

Radny – Jerzy Król 

Radny – Krzysztof Piekarski 

Radny – Marcin Krzyżaniak  

Radny – Radosław Eliks  

Radny - Igor Kołoszuk  

Radna – Karolina Komin.” 

 

§ 2. Zmienia się § 1 pkt 3 uchwały Nr II/4/2014 Rady Miasta Obrzycko z dnia 27 listopada 

2014r. w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Obrzycko, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

  

„ § 1. 3. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołano następujące osoby:  

Radna – Urszula Otulakowska - Przewodnicząca 

Radna – Alicja Gacek 

Radny – Adam Wleklak 

Radna – Agnieszka Polarczyk 

Radny – Roman Dolata  

Radny – Radosław Eliks  

Radna – Weronika Skarupska.” 

                                 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


